

**Protokół nr 69/23 z posiedzenia Zarządu ZGZK
w dniu 05.07.2023 r.**

Ad.1

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej przywitał Członków Zarządu.

Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził quorum.

Ad.2

Na protokolanta jednogłośnie (3 głosy za) wyznaczono Panią Annę Skowrońską.

Ad.3

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał proponowany porządek obrad (załącznik nr 2).

Wobec braku sprzeciwu porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (3 głosy za).

Ad.4

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu został przyjęty jednogłośnie – 3 głosy za (załącznik nr 3).

Ad. 5

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu przeszedł do kolejnego punktu obrad dotyczącego wyboru inwestycji do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych- edycja szósta- PGR.

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał pismo od Pana Piotra Kosika Wójta gminy Waganiec dotyczące możliwości złożenia przez ~~związek~~ ZGZK wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na budowie ścieżek rowerowych na obszarze gminy Waganiec w ramach nowej edycji Polski Ład dla PGR (pismo stanowi załącznik nr 4).

Pan Ryszard Borowski – Przewodniczący Zarządu odczytał pismo od PUP Ekoskład dotyczące propozycji inwestycji na składowisku w ramach nowej edycji Polski Ład dla PGR (pismo stanowi załącznik nr 5).

Zarząd ZGZK zdecydował, że propozycja modernizacji hali sortowni odpadów powinna być przygotowana w dwóch wersjach: pierwsza, jako doposażenie istniejącej sortowni, druga, jako budowa nowej sortowni.

Związek ZGZK w ramach szóstej edycji Polskiego Ładu może złożyć 2 wnioski o dofinansowanie na kwotę 8 mln zł i 2 mln. zł.

Zarząd ZGZK w drodze głosowania (3 głosy za) zdecydował, że 8 milionów złotych będzie przeznaczony na inwestycje na składowisku, a 2 miliony złotych przeznaczony na inwestycje w gminach należących do ZGZK.

Ad 6

Sprawy różne:

- Zarząd ZGZK zapoznał się z pismem od Pana Gerarda Stolarskiego dotyczącym powstania wyrobiska na instalacji komunalnej w Służewie i zdecydował, że biuro związku sprawdzi protokoły Zarządu, Zgromadzenia i uchwały we wskazanym w piśmie okresie, celem weryfikacji i przygotowania odpowiedzi (pismo stanowi załącznik nr 6).

- Zarząd ZGZK po wcześniejszej pisemnej zgodzie gminy Aleksandrów Kujawski, zaakceptował elementy małej infrastruktury zaproponowane przez PGTB.

- ustalono termin kolejnego spotkania na 13.07.2023 r. godz. 8.00, na kolejne posiedzenie Zarządu została również zaproszona Pani Prezes Ekoskład celem ustalenia wspólnego wyboru inwestycji na składowisku, dofinansowanej z nowej edycji Polskiego Ładu.

Ad. 7

Przewodniczący Zarządu podziękował Członkom Zarządu i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Anna Skowrońska

Przewodniczył: Ryszard Borowski